
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
SMART+ WiFi Remote Control Color Change
SMART+ WiFi REMOTE CONTROL | Dálkové ovládání s technologií WiFi pro zmSMART+ WiFi REMOTE CONTROL | Dálkové ovládání s technologií WiFi pro změnu barevnu barev

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Smart Home uvnitř i venku−

Ovládá až 15 kompatibilních produktů SMART+ WiFi bezkontaktním

párováním

−

Bezdrátové ovládání kompatibilních produktů SMART+ WiFi−

Ovládání produktů SMART+ Wifi bez použití hlasového ovládání a aplikace−

Výběr přednastavených světelných scén pomocí dálkového ovládání−

vyp./zap. nebo stmívání−

Nastavitelná barva světla prostřednictvím laditelné bílé: teplá bílá až studená bílá−

Ovládání barev RGB−

Nastavitelné světelné scény−

Na baterie (2x AAA baterie)−

Ovládá až 15 kompatibilních produktů SMART+ WiFi−

Síťový protokol: WIFI−

SMART+ WiFi Remote Control ColorSMART+ WiFi Remote Control Color

ChangeChange

February 02, 2023, 18:59:01 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovité napětí 3 V

Síťová frekvence 0 Hz

Provozování Battery

Fotometrická dataFotometrická data

Standardní odchylka sladění barev < 6 sdcm

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Váha výrobku 47,00 g

Délka 19.00 mm

Šířka 41.00 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 41.00 mm

Výška 120.00 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 120.00 mm

Životnostivotnost

Počet spínacích cyklů 100000

Životnost 0 relevant

BARVY A MATERIÁLYBARVY A MATERIÁLY

Barva produktu bílá

Výrobní materiál Akrylonitril butadien styren

Výrobní materiál obalu Akrylonitril butadien styren

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -10…+35 °C

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ano

Kompatibilní s chytrou domácností Amazon Alexa / Google Assistant

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SMART+ WiFi Remote Control ColorSMART+ WiFi Remote Control Color

ChangeChange

February 02, 2023, 18:59:01 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE

Druh ochrany IP20

equipment_accessoriesequipment_accessories

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

Declarations Of Conformity CE

Installation guide

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075570917
Folding box

1
78 mm x 143 mm x 61 mm 106.00 g 0.68 dm³

4058075570924
Shipping box

4
166 mm x 153 mm x 138 mm 510.00 g 3.50 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Vyžaduje LEDVANCE SMART+ WiFi APP (pouze pro konfiguraci produktů SMART+ WiFi)−

Baterie nejsou součástí balení−

SMART+ WiFi Remote Control ColorSMART+ WiFi Remote Control Color

ChangeChange

February 02, 2023, 18:59:01 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13018417
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13077241

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  SMART+ WiFi Remote Control Color Change
	SMART+ WiFi REMOTE CONTROL | Dálkové ovládání s technologií WiFi pro změnu barev
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	Životnost
	BARVY A MATERIÁLY
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY

	equipment_accessories
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



